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W centrum handlowym Karolinka został otwarty kolejny, drugi już w Opolu
multipleks, dobrze znanej opolskim kinomanom sieci Helios. Co czeka
widzów? Czy kino zachwyca nowinkami i czy naprawdę jest to wymarzone
miejsce na film dowiecie się z wywiadu z Joanną Domagałą, dyrektor
Zespołu kin Helios w Opolu.



 

 

- Opolanie mogą już skorzystać z oferty nowego kina. Czego mogą się
spodziewać?

- Niezmiernie mnie cieszy, że w pierwszych dniach lipca mogliśmy przywitać
pierwszych kinomanów w centrum handlowym Karolinka. Nasze najnowsze kino to 6
komfortowych sal, a w nich ponad 900 miejsc i nowoczesny sprzęt audiowizualny.
Dzięki technologii najwyższej generacji oraz fantastycznemu wystrojowi przenosimy
widzów w nieznany dotąd wymiar kina.

- Czym będzie się wyróżniać w porównaniu do innych miejsc tego typu?



- Nowe sale Dream to przede wszystkim nowoczesny design. Zostały wyposażone w
szerokie i komfortowe fotele z elektryczną regulacją siedzeń. Najnowsza technologia
gwarantuje oglądanie filmów w fantastycznej jakości dźwięku i obrazu. Za sprawą
systemu kilkudziesięciu niezależnych ścieżek audio rozsyłanych do głośników
rozmieszczonych dookoła sali kinowej, a także w jej suficie, widzowie mogą przeżyć
filmowe emocje z jeszcze większą intensywnością. Wyjątkowe wrażenia wizualne
zapewniają między innymi nowoczesne projektory, przystosowane do wyświetlania
obrazu w rozdzielczości 4K, będącej dziś najwyższym standardem w masowym
obiegu, a także do projekcji trójwymiarowych w systemie DepthQ 3D. Właśnie dzięki
tym projektorom można oglądać wyjątkowo realistyczny, nasycony bogactwem
żywych kolorów obraz.

 

 



- Czy w nowym kinie zagoszczą także lubiane przez widzów seanse
specjalne?

- Jeśli chodzi o repertuar, nie będzie on odbiegał od tego, do czego przyzwyczaiło już
widzów kino w C.H. Solaris. Poza premierowymi pozycjami stawiamy na projekty
specjalne dla każdego widza, który kocha kino – bez względu na wiek, płeć czy
zainteresowania. Kino Konesera to cykliczne pokazy filmów wybitnych reżyserów, a
także produkcji nagradzanych na międzynarodowych festiwalach i najciekawsze
pozycje kina niezależnego. Kino Kobiet to wyjątkowe pokazy – tylko dla Pań. Filmy
prezentowane w ramach tego cyklu to premierowe hity z romantyczną, komediową
lub wzruszającą historią. Nocne Maratony Filmowe to nie tylko oryginalny pretekst
dla „nocnych marków” do spędzenia nocy w kinie, ale też doskonała szansa
zapoznania się z danym gatunkiem czy twórczością wybranego reżysera. Nie
zapominamy też o najmłodszych i regularnie organizujemy wesołe seanse dla
maluchów, takie jak niedzielne Filmowe Poranki czy spotkania z okazji Dnia Dziecka,
Mikołajek lub ferii.

- Jak prezentuje się cennik biletów? Czy bilety będą droższe?

- Ceny biletów są takie jak w kinie w Galerii Solaris. Poza wtorkowymi seansami w
stałej cenie, w pozostałych dniach niższe ceny biletów dostępne są już jeden dzień
przed planowanym seansem, a najtańsze na co najmniej 3 dni wcześniej. To
widzowie decydują jaką kwotę zaoszczędzą. Atrakcyjne ceny dotyczą również
uwielbianych przez kinomanów filmów familijnych. Nie wyznaczamy żadnych ram:
rodziny mogą być dwu, trzy, a nawet 10-osobowe, mogą być wielopokoleniowe,
formalne i nie - każdego witamy z otwartymi ramionami. Jeśli zaś chodzi o seanse
wyświetlane w salach Dream, do ceny biletu doliczana jest dopłata w wysokości 7
złotych.

- Jakie premiery przewidywane są w pierwszym okresie działalności kina?

- Fanów kina akcji ucieszą najbardziej wyczekiwane kontynuacje wielkich kinowych
hitów: „SZYBCY I WŚCIEKLI 9” oraz „BODYGUARD I ŻONA ZAWODOWCA”. Z myślą o
rodzinach proponujemy pozycje premierowe: animację „MUSTANG Z DZIKIEJ DOLINY:
Droga do Wolności” czy „RAYA I OSTATNI SMOK” - nowy film Walt Disney Animation
Studios. Dla miłośników mocnych filmowych wrażeń przygotowaliśmy natomiast
horror „SANKTUARIUM” oraz thriller „NIKT”.



Szczegóły, repertuar oraz atrakcje związane z pierwszymi dniami
działalności opolskiego kina Helios dostępne są pod adresem
www.helios.pl

 

Rozmawiała: Alicja Kosakowska

Fot. mat. prasowe Helios

 

Wywiad pochodzi z lipcowego wydania magazynu "Opole i Kropka":
www.opole.pl/dla-mieszkanca/aktualnosc/lipcowy-numer-opole-i-kropka
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